1

天邦食品股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意天邦食品股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1515 号）同意注册，天邦食品股

份有限公司（以下简称“公司”）本次向特定对象发行（以下简称“本次发行”）

人民币普通股 382,741,206 股，每股面值人民币 1.00 元，每股发行价格为人民币

3.13 元/股，募集资金总额为人民币 1,197,979,974.78 元，扣除发行费用人民币（含

税金额）11,425,835.30 元后，实际募集资金净额为人民币 1,186,554,139.48 元。

本次发行完成后，公司总股本由原 1,839,192,626 股增加至 2,221,933,832 股。

公司现任董事、监事及高级管理人员未参与本次发行，本次发行前后，公司

董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被

动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

张邦辉 董事长、总裁 329,790,885 17.9313 329,790,885 14.8425

盛宇华 董事 - - - -

赵守宁 董事 - - - -

夏闽海 董事、副总裁 21,000 0.0011 21,000 0.0009

陈良华 独立董事 - - - -

陈有安 独立董事 - - - -

陈柳 独立董事 - - - -

张炳良 监事会主席 31,920 0.0017 31,920 0.0014

钱晶艳 监事 - - - -

王欢欢 职工监事 - - - -

章湘云 董事会秘书、副

总裁
- -

-
-

严小明 副总裁 356,640.00 0.0194 356,640.00 0.0161

杜超 财务总监 - - - -

注：本次发行前持股数及持股比例以截至 2023 年 11 月 30 日公司总股本 1,839,192,626 股为

口径计算；本次发行后的持股数量及持股比例在前述公司总股本 1,839,192,626 股基础上，

2

以增加本次发行的股份 382,741,206 股后的总股本 2,221,933,832 股为计算口径。

特此报告。

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《天邦食品股份有限公司关于董事、监事和高级管理人员持股

情况变动的报告》之盖章页）

天邦食品股份有限公司

年   月   日